SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2024042301-PE

O(A)  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE  JAGUARIBE,  através  do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 13 de maio de
2024,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº
2024042301-PE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA  REALIZAÇÃO  DE  ANALISES  FISICO-QUIMICAS  E
MICROBIOLOGICAS  EM  AMOSTRAS  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  JUNTO  AO  SERVIÇO
AUTONOMO DE  AGUA E  ESGOTO  DE  JAGUARIBE/CE..    O  edital  e  seus  anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone:  None ou no
endereço: . Jaguaribe/CE, 26 de abril de 2024. Janice Lopes Góes - PREGOEIRO(A).

Janice Lopes Góes
PREGOEIRO(A)

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, JAGUARIBE - CEARÁ
Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe - Ceará - CNPJ: 05.722.202/0001-60 - CEP: 63.475-000

Fone: (88) 3522-1487/3522-1487 / E-mail: licitacaosaae.jbe@hotmail.com